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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 10 25.01.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/37 ВАРДАР РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОЧЕВИЌ Е. СТОЈАНОВСКИ Л.  107 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/38 ПЕЛИСТЕР ТИКВЕШ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ТАСЕВ И. СТОЈАНОВСКИ Д.  82 64 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Пелистер - Созовски Л.(613) поради приговор на судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/39 МКК КУМАНОВО КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  70 63 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот со бр.11 (758) Цаневски Г. од екипата на МКК КУМАНОВО поради неспортски однос. 
Досудена втора ТГ на играчот со бр.11 (758) Цаневски Г. од екипата на МКК КУМАНОВО поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на играчот со бр.7 (060) Димов Л. од екипата на КК КОЖУВ поради приговор на судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/40 ФЕНИКС 2010 ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОВ И. ГАВРИЛОВСКИ А.  67 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 10 25.01.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Пелистер – Созовски Л.(лиц.бр.613) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на МКК Куманово – Цаневски Г.(лиц.бр.758) за досудени две ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       2.400,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Кожув – Димов Л.(лиц.бр.060) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                   1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 10 10 0 1010 698 312 20 

2 ВОДНО САНС 10 9 1 950 764 186 19 

3 РАБОТНИЧКИ 2018 10 6 4 811 805 6 16 

4 КОЖУВ 10 5 5 739 761 -22 15 

5 ФЕНИКС 2010 10 3 7 765 817 -52 13 

6 МКК КУМАНОВО 10 3 7 671 757 -86 13 

7 ТИКВЕШ 10 2 8 703 861 -158 12 

8 ПЕЛИСТЕР 10 2 8 690 876 -186 12 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 2 25.01.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М16-П1-05 ИБА СКОПЈЕ БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. АРСЕВ Г. САЗДАНОВСКИ К.  90 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М16-П1-06 КОЖУВ МЗТ СКОПЈЕ А.             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  62 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М16-П1-07 ФЕНИКС 2010 ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЦВЕТКОВСКА Н. СУЛЕЈМАН Х.  96 83 

Забелешки 

Екипата на КК Црн Дрим настапи на натпреварот со 8 играчи. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М16-П1-08 ВОДНО САНС ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОЧЕВИЌ Е. СТОЈАНОВСКИ Л.  75 61 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на клупата на КК Вардар поради приговор на судиска одлука. 

 
M-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 2 25.01.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на КК Црн Дрим на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2  

03. Екипата на КК Дино Вардар за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00денари.  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 2 2 0 163 121 42 4 

2 ФЕНИКС 2010 2 2 0 191 158 33 4 

3 ВОДНО САНС 2 1 1 135 126 9 3 

4 КОЖУВ 2 1 1 125 119 6 3 

5 ЦРН ДРИМ 2 1 1 168 174 -6 3 

7 МЗТ СКОПЈЕ А. 2 1 1 111 122 -11 3 

6 ВАРДАР 2 0 2 136 170 -34 2 

8 БОРЕЦ 2 0 2 136 175 -39 2 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 25.01.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-29 ВАРДАР СЛОБОДЕН             

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-30 КОЛИБРИ  СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  28 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-31 ГОСТИВАР 2009 ПЕТРОВСКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. НИКОВ И. ЗАФИРОВСКИ Г.  19 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-32 РАБОТНИЧКИ ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. САЗДАНОВСКИ К. КОЦЕВА А.  57 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 8 25.01.2025 

  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 7 7 0 406 145 261 14 

2 СТРУГА 2009 7 5 2 364 181 183 12 

3 ВАРДАР 6 5 1 319 219 100 11 

4 ГОСТИВАР 2009 7 3 4 193 335 -142 10 

5 РАБОТНИЧКИ 7 2 5 230 313 -83 9 

6 ТЕТОВА БУЛС 7 1 6 220 353 -133 8 

7 КОЛИБРИ ОХРИД 7 1 6 231 417 -186 8 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8  25.01.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-29 БАДЕЛ 1862 РИНИА            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. СИЛЈАНОВСКА Н.  80 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-02 МЗТ СКОПЈЕ СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. КОЦЕВА А.  63 20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-31 ПАТРИОТ 2016 МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  86 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-32 БАСКЕТ КАМ ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  53 58 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на екипата Тим Арена - Ашлиова М. Поради неспортски однос. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 8 25.01.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Тим Арена – Ашкилова М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 8 8 0 512 324 188 16 

2 ТИМ АРЕНА 8 7 1 550 367 183 15 

3 БАДЕЛ 1862 8 6 2 491 318 173 14 

4 МВП СКОПЈЕ 8 4 4 419 409 10 12 

5 БАСКЕТ КАМ 8 3 5 392 360 32 11 

6 МЗТ СКОПЈЕ 8 3 5 365 366 -1 11 

7 РИНИА 8 1 7 268 521 -253 8 

8 СПОРТИСИМО 8 0 8 220 552 -332 8 

 


